
      

  Comune di Taormina
                    Città Metropolitana di Messina                

ESTRATTO DELLA DELIBERAZIONE  DEL  CONSIGLIO COMUNALE

N.  42 del  reg.  

Data  06/11/2018

OGGETTO:  Istituzione della linea comunale stagionale “Taormina -
Trappitello” ai sensi dell’art.47 della L.R. n.5/2014 e relative tariffe.

Su invito  della  Presidente  del  Consiglio  Comunale,  il  Liquidatore  dell’ ASM illustra  la
proposta – omissis.

Il Consigliere D’aveni interviene per dichiarazione di voto – omissis.
Il Consigliere Brocato interviene in merito alle tariffe – omissis.
La Presidente del Consiglio Comunale pone in voto l’argomento oggettivato.
Voti favorevoli: 10 (Gaberscek, Carpita, Caltabiano, Passalacqua, Brocato, Faraci, Scibilia,

Abbate, Russotti, Sterrantino).
Astenuti: 5 (Cullurà, Giardina, Raneri, D’Aveni, Cilona).
La Presidente dichiara approvata la proposta e ne chiede l’immediata esecutività.
Voti favorevoli: 10 (Gaberscek, Carpita, Caltabiano, Passalacqua, Brocato, Faraci, Scibilia,

Abbate, Russotti, Sterrantino).
Astenuti: 5 (Cullurà, Giardina, Raneri, D’Aveni, Cilona).
La Presidente dichiara la immediata esecutività della deliberazione.

IL CONSIGLIO COMUNALE 

Vista  la proposta avente ad oggetto  “Istituzione della linea comunale stagionale “Taormina -
Trappitello” ai sensi dell’art.47 della L.R. n.5/2014 e relative tariffe.”
Sentiti gli interventi; 
Visti:
-  l’O.EE.LL. vigente nella Regione Sicilia; 
-  il regolamento di funzionamento del Consiglio Comunale;
-  lo Statuto Comunale;

DELIBERA



Approvare la proposta avente ad oggetto “Istituzione della linea comunale stagionale “Taormina
- Trappitello” ai sensi dell’art.47 della L.R. n.5/2014 e relative tariffe.”

LA  PRESIDENTE CONSIGLIERE ANZIANO
Dott.ssa Lucia Gaberscek

                                                                                       IL  SEGRETARIO   COMUNALE
               Dott. Antonino Bartolotta

 


